1579. jun. 2. Franciscus Davidis damnatur Albae Juliae Transsilvaniae. 1579.

1579. októb. 14. Magnificus Ladislaus Czaky moritur Claudiopoli 1579. Deductum eiusdem funus est Claudiopoli Almasium.

1579. novemb. 7. Franciscus Davidis theologus incomparabilis moritur in carcere Devensi, ob adorationem Jesu Christi hominis dogma novum; sepultus iuxta Martini aediculam, sub signo Lysimachi Leone, Deo sic procurante, anno 1579.

1580. január 9. Ad tumulum synodus tota est comitata JOANNEM ANGALOSI nono Januarii obeunte die 1580 Claudiopoli hydrope mortuum.

1580. jun. 2. (Lásd 1579. jun. 2. folytatálagosan következnek :) Eiusdem confessionis fratres 1580. eodem die, hora 9. antemeridiana excommunicati, dieti Antichristi; O tempora, in Thordana Synodo superintendente D. A. H.

1580. julius 25. LAMACHUS mascula proles, altera in ordine, editur a Catharina mea, 10. hora nocturna, horologio mox sonante, coelo sereno, trino, quem vocant Veneris radio vel aspectu. Luna postridie opposito Soli in capite Draconis, Claudiopoli Anno DLXXX. (Az évszám és e két szó: „die Lunae“ ugyanazon kéztől, de más tintával.)

1580. novemb. 23. Egregius Dominus Gabriel Witez de Bikal moritur anno 1580.

1581 február 15. Elisabetha Botskana moritur inter 5. et 6. matutinam Albae Juliae, uxor Christophori Batorj Vaivodae etc. anno 1581.

1581. május 5. Sigismundus Christophori filius Bathory de Somlio quatriidiana deliberatione coetus magnatum procerumque regni Transsilvaniae eligitur Vayda Transsilvaniae etc. anno 81. Claudiopoli.

1581. május 25. Christophorus Batorius de Somlio vayvoda Transsilvaniae et Comes Sieulorum moritur 1581 hora 7.

1582. jan. 31. Tertia proles nostra ASPASIA nata octava luna seu Tetragono Februarii die Mercurii, ante auroram, coelo ante nubilo, tum vero mire sereno stellatoque anno 1582. Gerendi.

1582. márcz. 27. David Francisci filius Davidis, N. Hertelius inter 9. et 10. antemeridianam moritur 82.

1582. márcz. 28. David Hertelius, Francisci Davidis filius, iuvenis natus 22 annos, moritur inter 9. et 10. horam antemeridianam in patria Claudiopolj, cum conterritu et moerore multorum bonorum, quorum ille spem deseruit. 1582.

1582. márcz. 31. Michael Kornis vir autoritate praecipua apud Scythulos moritur St. Georgii 1582.

1582 april 18. Nicolaus Staraius moritur tertia nocturna 1582. Thordae.

1584 jan. 4. Quarta soboles maseula nascitur nobis inter 5. et 6. matutinam, propior quintae horae huius diei sabbati nubilosi, gelidi et modice ningentis. Da pater huic vitam; curam addam propius ipse, ut potero, charis sit tibi et ille aliis ὡς ἕδε πασιφιλος καὶ τιμιος ᾔν. Anno 1584 Thordae, domi avitae paternaeque, nova luna. Vide 27. August.